

C & T Consult ApS

c/o Poul Nissen, Tuborg Havnepark 22, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 15 20 46 99

Årsrapport

1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Poul S. Nissen', written over a horizontal line.

Poul S. Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C & T Consult ApS
c/o Poul Nissen
Tuborg Havnepark 22, 4. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 15 20 46 99
Stiftet: 1. juni 1991
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Poul S. Nissen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel-, investerings- samt udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363.942 kr. mod 132.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.857.342 kr. mod -2.359.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	363.942	132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.970	-79
Andre driftsomkostninger	0	-70
Driftsresultat	284.972	-17
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	1
1 Andre finansielle indtægter	2.038.587	246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.795	-3.264
Resultat før skat	2.147.764	-3.034
3 Skat af årets resultat	-290.422	675
Ordinært resultat efter skat	1.857.342	-2.359
Årets resultat	1.857.342	-2.359
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	252.900	92
Overføres til overført resultat	1.604.442	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.451
Disponeret i alt	1.857.342	-2.359

Balance 30. november

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	7.470.720	7.513
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	872.289	909
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.343.009</u>	<u>8.422</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	112.402	112
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.402</u>	<u>112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.455.411</u>	<u>8.534</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	458.960	459
	Tilgodehavende selskabsskat	200.508	112
	Andre tilgodehavender	5.427	16
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.794	1
	Tilgodehavender i alt	<u>679.689</u>	<u>588</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.048.338	5.177
	Værdipapirer i alt	<u>7.048.338</u>	<u>5.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>108.118</u>	<u>21</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.836.145</u>	<u>5.786</u>
	Aktiver i alt	<u>16.291.556</u>	<u>14.320</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	219.331	219
8 Overført resultat	8.219.144	6.575
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	252.900	92
Egenkapital i alt	<u>8.691.375</u>	<u>6.886</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	290.422	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>290.422</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	2.500
Deposita	72.000	72
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.572.000</u>	<u>2.572</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.697.759	4.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.737.759</u>	<u>4.862</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.309.759</u>	<u>7.434</u>
Passiver i alt	<u>16.291.556</u>	<u>14.320</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende med anpartshaver	1.406	0
Kursregulering, værdipapirer	1.853.595	0
Udbytte porteføljeaktier	165.946	233
Realiserede kursgevinster	17.640	13
	<u>2.038.587</u>	<u>246</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	175.795	3.264
	<u>175.795</u>	<u>3.264</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	290.422	-675
	<u>290.422</u>	<u>-675</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	7.512.690	7.555
Kostpris 30. november 2017	<u>7.512.690</u>	<u>7.555</u>
Årets afskrivninger	-41.970	-42
Af- og nedskrivninger 30. november 2017	<u>-41.970</u>	<u>-42</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2017	<u>7.470.720</u>	<u>7.513</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. december 2016	112.402	112
Kostpris 30. november 2017	<u>112.402</u>	<u>112</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2017	<u>112.402</u>	<u>112</u>

Noter

		<u>30/11 2017</u>	<u>30/11 2016</u>
6.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. november 2017
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,5	0	14.794

Noter

	<u>30/11 2017</u>	<u>30/11 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2016	219.331	219
	219.331	219
<p>Selskabskapitalen består af 219.331 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2016	6.574.702	7.542
Årets overførte overskud eller underskud	1.604.442	-2.451
Regulering	40.000	0
Overført fra overkurs	0	1.484
	8.219.144	6.575
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. december 2016	91.700	100
Primokorrektion	-40.000	0
Udloddet udbytte	-51.700	-100
Udbytte for regnskabsåret	252.900	92
	252.900	92
